ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-UBND                              Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh giảm dự toán và nguồn kinh phí đã giao cho

Sở Nông nghiệp và PTNT sử dụng trong năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ;

 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 3134/SNN-

KHTH ngày 14/11/2022 và đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 568/TTr-

STC ngày 15/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh giảm dự toán và nguồn chi sự nghiệp kinh tế đã giao

cho Sở Nông nghiệp và PTNT trong năm 2022, với số tiền là 1.350.000.000

đồng; đồng thời, điều chỉnh tăng nguồn chi sự nghiệp kinh tế chờ phân bổ trong

dự toán ngân sách tỉnh năm 2022, với số tiền là 1.350.000.000 đồng.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm tại Văn bản số 3134/SNN-KHTH ngày

14/11/2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

Điều 2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT phối hợp với Sở Tài chính và

Kho bạc Nhà nước tỉnh thực hiện điều chỉnh dự toán nêu tại Điều 1 theo quy

định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông

nghiệp và PTNT, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVPNN;

- Lưu VT, K10, K13, K17

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

Đvt: đồng

A B C D E F 1 2 3=1+2 4 5=3-4 6 7=5-6 8=3-7 G

TỔNG CỘNG 1.350.000.000 0 1.350.000.000 0 1.350.000.000 0 1.350.000.000 0

A NGUỒN KINH PHÍ NGÂN SÁCH ĐỊA PHƯƠNG 1.350.000.000 0 1.350.000.000 0 1.350.000.000 0 1.350.000.000 0

I Đơn vị: Chi cục Thủy lợi 1.350.000.000 0 1.350.000.000 0 1.350.000.000 0 1.350.000.000 0

1 Chi sự nghiệp kinh tế 1.350.000.000 0 1.350.000.000 0 1.350.000.000 0 1.350.000.000 0

1.1
+ Kinh phí lập Đề án: Nghiên cứu tổng thể bồi

lắng đầm Thị Nại và các giải pháp khắc phục

4950/QĐ-UBND

ngày 13/12/2021
280-283 12 900.000.000 900.000.000 0 900.000.000 0 900.000.000 0

Đề án đã được UBND tỉnh phê duyệt dự toán

tại Quyết định 3578/QĐ-UBND ngày

02/11/2022, hiện Chi cục Thủy lợi đang thực

hiện các bước để lựa chọn nhà thầu tư vấn, dự

kiến triển khai trong năm 2023

1.2
+ Kinh phí lập Đề án: Nghiên cứu tổng thể bồi

lắng đầm Đề Gi và các giải pháp khắc phục

4950/QĐ-UBND

ngày 13/12/2021
280-283 12 450.000.000 450.000.000 0 450.000.000 0 450.000.000 0 Đề án chưa được phê duyệt dự toán.

Dự toán

KP

 điều

chỉnh

 trong

năm

(tăng: +;

giảm: -)

Dự toán KP

còn được sử

dụng

Dự toán

KP đã

 sử dụng

đến ngày

10/10/2022

Dự toán KP

 còn lại sau

ngày

10/10/2022

Dự toán KP

dự kiến tiếp

tục sử dụng

đến

31/12/2022

Dự toán kinh

phí đề nghị

điều chỉnh

giảm

Phụ lục:

ĐIỀU CHỈNH GIẢM DỰ TOÁN VÀ NGUỒN KINH PHÍ ĐÃ GIAO CHO ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT NĂM 2022

(Kèm theo văn bản số:                 / SNN-KHTH ngày         /11/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT)

TT Nội dung

Quyết định giao

dự toán của

UBND tỉnh

Loại -

Khoản

Tính

chất

nguồn

Mã

CTMT

Dự toán KP đã

giao

Dự

toán

kinh

phí sau

điều

chỉnh

Nguyên nhân, lý do điều chỉnh

1/1

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T15:34:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-16T16:12:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-17T15:36:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T17:35:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T17:35:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T17:35:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T17:36:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!